



**АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТЮМЕНИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ**

30.06.2017

№ 409

**О внесении изменений в
разрешение на строительство от
09.09.2015 № 72-304-364-2015**

В соответствии со статьей 52 Градостроительного кодекса Российской Федерации, на основании заявления ООО «ЭНКО ГРУПП» от 09.06.2017 №38-06-1454/7, руководствуясь статьей 58 Устава города Тюмени, внести в разрешение на строительство от 09.09.2015 № 72-304-364-2015 (с изменениями, внесенными распоряжением Администрации города Тюмени от 24.06.2017 № 390) следующие изменения:

в строке 1 «Наименование объекта капитального строительства (этапа) в соответствии с проектной документацией» раздела 2 слова «Жилой район «Преображенский» Квартал 4 по ул. Закалужская в г. Тюмени, участок № 21/1. Жилой дом ГП-1» заменить словами «Жилой район «Преображенский» Квартал 4 по ул. Закалужская в г. Тюмени, участок № 21/1. Жилой дом ГП-1. Корректировка»;

в строке 2 «Наименование организации, выдавшей положительное заключение экспертизы проектной документации, и в случаях, предусмотренных законодательством Российской Федерации, реквизиты приказа об утверждении положительного заключения государственной экологической экспертизы» раздела 2 слова «Общество с ограниченной ответственностью «Верхне-Волжский Институт Строительной Экспертизы и Консалтинга» заменить словами «Общество с ограниченной ответственностью «ГЕОПРОЕКТ»;

в строке 3 «Регистрационный номер и дата выдачи положительного заключения экспертизы проектной документации и в случаях, предусмотренных законодательством Российской Федерации, реквизиты приказа об утверждении положительного заключения государственной экологической экспертизы» раздела 2 слова «Положительное заключение экспертизы от 13.05.2016 № 76-2-1-2-0036-16» заменить словами «Положительное заключение негосударственной экспертизы от 09.06.2017 № 72-2-1-2-0054-17»;

в строке 1 «Сведения о проектной документации объекта капитального строительства, планируемого к строительству, реконструкции, проведению работ сохранения объекта культурного наследия, при которых затрагиваются конструктивные и другие характеристики надежности и безопасности объекта» раздела 3.3 слова «шифр 219-ЭГ14-01, 2015» заменить словами «шифр 219-ЭГ14-01, 2017»;

в строке 3 «Общая площадь (кв.м):» раздела 4 цифру: «9332,5» заменить цифрой «11954,1»;

в строке 4 «Объем (куб.м):» раздела 4 цифру: «33209,0» заменить цифрой «39126,0»;

в строке 5 «Количество этажей (шт.):» раздела 4 цифру: «10» заменить цифрой «12»;

в строке 5 «Высота (м):» раздела 4 цифру: «34,950» заменить цифрой «41,060»;

в строке 7 «Площадь застройки (кв.м):» раздела 4 цифру: «1105,0» заменить цифрой «1161,6»;

в строке 8 «Иные показатели:» раздела 4 слова: «Общая площадь нежилых помещений (индивидуальная колясочная) – 244,6 кв.м.» заменить словами «Общая площадь помещений (индивидуальные колясочные) – 191,8 кв.м. Объекты общественного назначения (офисы) – 201,2 кв.м.».

Заместитель Главы
Администрации города



Р.Н. Кухарук